
 

 

 

 

 

 

Decreto Dirigenziale n. 10 del 27/03/2017  

 

 
 
 

 
 

 
Direzione Generale 8 - Ufficio Comunitario Regionale 

 
 
 
 
 
 
 

 
Oggetto dell'Atto:  

 
 
CONVENZIONE STAGE REGIONE CAMPANIA - UNISANNIO  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  10 Aprile 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO  
 

a. che, con Legge Regionale nr.18 del 11 dicembre 2008, all'art.6 è stato istituito, nell'ambito della 
Giunta regionale, l'Ufficio Comunitario Regionale (UCR) presso le Istituzioni dell'Unione europea 
con sede a Bruxelles; 

b. con D.G.R. n. 612 del 29/10/2011, è stato approvato il Regolamento n. 12 "Ordinamento 
amministrativo della Giunta Regionale della Campania"; 

c. con D.G.R. n. 478/2012 e ss.mm.ii., la Giunta Regionale, in attuazione di quanto previsto dal 
citato Regolamento n.12/2011, ha approvato, tra l'altro, l'articolazione delle strutture 
ordinamentali sulla base delle competenze da svolgere; 

d. con DGR 427/2013 sono stati conferiti gli incarichi di Direttore Generale; 
e. con DGR 488/2013 sono altresì stati conferiti gli ulteriori incarichi dirigenziali; 
f. che, con DGR nr.72 del 22 febbraio 2016 ad oggetto: "Modifiche al Regolamento regionale 

nr.12/2011" è stato istituito l'Ufficio Speciale Comunitario Regionale con sede a Bruxelles in 
attuazione di quanto previsto dall'art.6,co.2, della Legge regionale nr.18/2008"; 

g. che con DGR nr.134 del 30 marzo 2016 ad oggetto " Regolamento 12/2011 - Determinazioni" è 
stato istituito l'Ufficio Speciale 60.08 - Ufficio Comunitario Regionale con sede a Bruxelles -, che 
opera alle dirette dipendenze del Presidente della Giunta e in raccordo con gli Uffici di 
Gabinetto"; 

h. che con DGR nr.165 del 26/04/2016 ad oggetto “L.R. 18/2008 art.6. Adempimenti” è stato 
approvato il disciplinare  sul funzionamento dell’Ufficio Comunitario regionale; 

i. che con delibera nr.67 del 16.01.2009 la G.R. ha preso atto della designazione da parte del 
Presidente della G.R. del Dott. Dario Gargiulo nato il 12/12/1966 quale Responsabile dell’Ufficio 
Comunitario Regionale con sede a Bruxelles; 

j. che con D.P.G.R. nr.21 del 02/02/2009 il Presidente della Giunta regionale ha conferito al Dott. 
Dario Gargiulo nato il 12/12/1966 l’incarico di responsabile dell’Ufficio Comunitario Regionale con 
sede a Bruxelles; 

k. che con mail pervenuta in data 13/02/2015 da parte della dott.ssa Eugenia Goglia del 
Dipartimento Orientamento e Stage dell’ Università del Sannio di Benevento è pervenuta la 
Convenzione, per la durata complessiva di 4 mesi dal 01/04/2017 al 31/07/2017, per far 
effettuare uno stage agli studenti Savino Anna dal 01/04/2017 al 31/05/2017 ed Uva Gabriele dal 
01/06/2017 al 31/07/2017;  

 
CONSIDERATO 

a. che tra l’Università del Sannio di Benevento e la Regione Campania – Ufficio Comunitario 
Regionale di Bruxelles è stata stipulata la prevista la Convenzione per la durata di mesi 4 dal 
01/04/2017 al 31/07/2017; 

b. che per lo svolgimento dello stage non vi é alcun impegno e/o onere finanziario da sostenere da 
parte della Regione Campania; 

 
VISTO 

a. la L.R. la L.R. nr.18/2008 “ Legge Comunitaria Regionale “; 
b. la delibera di G.R. nr.612 del 29/10/2011; 
c. la delibera di G.R. nr.478/2012; 
d. la delibera di G.R. nr.427/2013; 
e. la delibera di G.R. nr.488/2013; 
f. la delibera di G.R. nr.72/2016; 
g. la delibera di G.R. nr.134/2016; 
h. la delibera di G.R. nr.165/2016; 
i. la delibera di G.R. nr.67/2009; 
j. il DPGR nr. 21 del 02/02/2009; 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  10 Aprile 2017



 

 

 
 

DECRETA 

 
Per i motivi espressi in premessa che qui si hanno integralmente trascritti: 
 
 

1. Approvare la Convenzione che è da intendersi parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2. Di prendere atto che non vi sono oneri finanziari assicurativi e previdenziali a carico del bilancio 
regionale; 

 
3. Di trasmettere il presente provvedimento all’AGC 01 - Settore Stampa e Documentazione ed 

Informazione per la pubblicazione sul BURC ed all’Ufficio Relazioni per il Pubblico per opportuna 
conoscenza. 

 
 
 

Gargiulo 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  10 Aprile 2017



fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  10 Aprile 2017



fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  10 Aprile 2017



fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  10 Aprile 2017


	BURC n. 30 del  10 Aprile 2017

